



حمیدرضا جمشیدی مشاور وزیر و دبیر ستاد ویژه شد
صفحه ۱۵

نیریزان فارس

گفتگوی صمیمانه با مادر شهیدان حامد و ادهم توکل
صفحه ۷



درمانگاه سپاه تجهیز امادر انتظار مجوز
در صفحه ۴

گروه عکس نیریزان فارس

وعده ۳۵ میلیاردی معاون وزیر برای راه آهن

امسال اعتبارات خوبی برای راه آهن شیراز-سیرجان در نظر گرفته ایم. معاون وزیر راه و شهرسازی در حاشیه مراسم کلنگ زنی روگذر شهر نیریز در گفتگو با نیریزان فارس گفت: امسال نیز همچون سال های گذشته راه آهن شیراز-سیرجان از محل اوراق مشارکت، عدد اعتباری مناسبی دارد و به نظرم مطالبات پیمانکار به صورت کامل پرداخت شود. خیرالله خادمی با اعلام اختصاص مبلغ ۳۵ میلیارد تومان برای این راه آهن گفت: متأسفانه در بحث راه آهن شیراز-سیرجان با مشکل زیست محیطی در منطقه بهرام گور مواجه شده ایم که به دنبال حل این مشکل هستیم. اگر این مسئله مرتفع شود ۲۰۰ کیلومتر بعدی این مسیر هم به مناقصه می رود. راه آهن شیراز-گل گهر که از نیریز می گذرد، حدود ۳۴۶ کیلومتر است که فارس را به بندرعباس و اسکله شهید رجایی وصل می کند.

تیرهای هفته



لژیونرها چه می کنند؟
صفحه ۱۴

پرداخت تسهیلات کشاورزی با اعتبار ۳/۵ میلیاردی
صفحه ۳

سونوگرافی سرپایی بانوان در بیمارستان شهدا اوضاع قیف توقیف!
صفحه ۱۲۰۱

خبر

نماینده مجلس در مراسم تودیع و معارفه فرماندار: **واگذاری معادن باید با اطلاع فرماندار باشد**

عابد نعمتی، نیریزان فارس: فرماندار جدید نیریز با بیان این که مردم نیریز استحقاقی بهترین ها را دارند، به مسئولان شهرستان ادامه در صفحه ۳

قاچاقچیان ناکام

کشف هوشیارانه قناصه و تعدادی فشنگ

صفحه ۵

سیل زدگان کشاورزی غرامت می گیرند

صفحه ۳

روز معلم بر شما استاد گرانقدر مبارک باد

گذری بر زندگی بنیانگذار، مدرس و استاد خوشنویسی سید عطا... طغرای

سروده و متن از: زهت مسروری

تقدیم به استاد عالیقدر

دور گردون گر نیند همچو طغرای بجاست
واژه استاد الحق بهر طغرای سزاست
وارث طغرا نویسان، یادگار کاتبان
راه اسلاف پدر را، خط طغرای بقاست
دُر شهوری که در سر بنجه استاد هست
گر بناز در خامه و دفتر به طغرای، رواست
سیر کن در باغ و گلزار خشن تابگری
عطر و بوی مشکبار خط طغرای کجاست
گر خدای خط بنامش سخن بیوده نیست
چون در این ره، تبت و مقصود طغرای خداست
بیکر پاک هنر را، خط دل و تاج و سراست
زیباید این تاج و سر، ار گویی ز طغرای بهاست
گر چه نیریز از کهن مهید علوم است و هنر
این هنر در عصر ما، با دست طغرای به یاست
خواهم از لطف ازل، پاینده باد این افتخار
بر لب هر انجمن، بر جان طغرای دعاست
شاد و مسرورم که از این بحر بی پایان ذوق
قطره ای را بر گرفتیم، وین ز طغرای عطاست

فوق ممتاز موفق به دریافت آن از انجمن خوشنویسان ایران گردید. استاد طغرای کلاسه های خوشنویسی را از سال ۱۳۶۲ ابتدا در کتابخانه عمومی و بعد در خانه فرهنگ دایر نمودند و سپس در سال ۱۳۷۱ موفق به تأسیس شعبه انجمن خوشنویسان در نیریز و تعلیم هنرجویان شد. از جمله فعالیت های ایشان می توان به تعلیم هنرجویان و شرکت در چندین نمایشگاه جمعی و انفرادی از جمله، نمایشگاه خوشنویسان جهان اسلام در تهران، رشت، شهرکرد، بابل، شیراز و نیریز یوده است. چاپ آثار ایشان در کتاب خوشنویسان ایران و در روزنامه ها، مجلات و کتاب های مختلف و مصاحبه های رادیویی و تلویزیونی از جمله فعالیت های دیگر ایشان می باشد. استاد عطا... طغرای موفق به تألیف کتابی تحت عنوان «رسم الخط» شده اند و همچنین آثار خود را در کتابی به نام «گلزار خط» به چاپ رسانده اند. ایشان احیاء کننده هنر خوشنویسی، مسئول و مدرس انجمن خوشنویسان شعبه نیریز، عضو چهارمین تا هشتمین دوازدهم مجمع نمایندگان انجمن خوشنویسان ایران بوده اند. برای این استاد بزرگوار و عالیقدر از درگاه خداوند منان، سلامت و طول عمر و توفیق را خواستاریم، باشد که زحمات بی شائبه و هنر اصیل و نجیب ایشان را قدر بدانیم و ارج بنهیم. انشاء...

جناب آقای حمید یزدان پناه

زندگی صحنه یکتای هنرمندی است. هرکمی نغمه نواز خواند و از صحنه رود صحنه پیوسته به جاست
فرم آن نغمه که مردم بسپارند به یاد انتصاب شایسته و بجای جابجایی به سمت فرماندار شهرستان که لیاقت حضرتعالی را گواهی است. از معین قلب تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند منان توفیق و بهروزی اتان را در راه احقاق حقوق ذبحقان مستثنا داریم. همچنین جا دارد از زحمات بی وقفه جناب مهندس امیری طن چند سال گذشته در شهرستان مخصوصاً شهر و بخش قزوییه تشکر و قدر دانی نماییم.

سورای اسلامی و شهرداری قزوییه

جناب آقای مهندس ناصری مدیر تیت محترم دبیرستان ناهن

ضمن عرض تبریک به مناسبت هفته معلم به شما و همه همکارانتان. بدینوسیله از زحمات شما مدیر محترم و دبیر فیزیک فرزندانم جهت حمایت و تشویق ایشان که منجر به کسب کاپ قهرمانی و مدال نقره در رشته فیزیک در مسابقات جهانی علوم پایه کشور روسیه (BSKC 2019) گردید، کمال تشکر و قدر دانی داریم.

با تشکر - مراد ناز

برادر ارجمند جناب آقای حمید یزدان پناه

خداوند را شاکریم که به فرزندان شایسته این دیار فرصت داد تا در کسوت اولین فرماندار بومی پس از ۷۰ سال بتوانند خدمتگزار راستین مردم شهرستان نیریز باشند.

این توفیق را به شما که از نیروهای دلسوز و با تجربه می باشید تبریک می گوئیم و موفقیت روز افزونتان را از درگاه خداوند خواهانیم. جا دارد از زحمات برادر عزیز جناب آقای علی راهوار در سمت سرپرست فرمانداری نیریز سپاسگزاری نمایم.

پرزنتل بخشداری آبادمشک و اعضای تعاونی دهیاران بخش آبادمشک

کامپیوتر فقیهی

فروش انواع لپتاپ کامپیوتر تبلت و موبایل

به صورت نقد و اقساط

تلفن: ۰۱۱۷ ۳۳۲۰۴۵

فروش تمام اقساط فرش

به صورت ۳۶، ۴۸ و ۶۰ ماهه بدون پیش پرداخت

جهت عضویت در باشگاه مشتریان و کسب اطلاعات بیشتر فرش صالحی یا Farsh Salehi را به ۰۱۰۰۰۸۵۱۰ پیامک کنید

نمایشگاه فرش صالحی

پیدا پیتزا

در ماه رمضان به کسی که شاید هرگز نظاره نباشد یک پیتزا هدیه کنید

تلفن سفارش: ۰۳۸۳ ۸۳۴۱ - ۰۱۱۷ ۷۳۲ ۴۴۴